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Starachowice, w oczekiwaniu na Boże Narodzenie, zadbały o świąteczny klimat

już od pierwszych dni grudnia. Na ulicach miasta spotkać można Świętego Mikołaja,

kiedy razem ze śnieżynkami odwiedza kolejne osiedla. Po raz pierwszy w

świątecznej odsłonie, możemy także podziwiać zrewitalizowany Park Miejski. Inne

świąteczne atrakcje to lodowisko pod choinką i Bożonarodzeniowy Jarmark.

    

 

Rok rocznie polskie miasta w okresie Bożego Narodzenia prześcigają się w

pomysłach na świąteczne dekorowanie miejskich przestrzeni, tworząc z myślą o

mieszkańcach, a także osobach przyjezdnych, wyjątkowe, świąteczne scenerie. Nie

inaczej jest w Starachowicach, tu z roku na rok, przybywa pomysłów i świątecznych

niespodzianek. Już na początku grudnia Starachowice zaczęły stroić się na święta.

Mieniące się tysiącem lampek barwne iluminacje i przystrojone choinki umieszczone

na ulicach miasta wprowadzając wyjątkowy klimat Świąt Bożego Narodzenia.

Tegoroczną nowością jest Park Miejski w świątecznej odsłonie. Za

bożonarodzeniowe przystrojenie miasta odpowiada firma, która zdobiła świątecznie

m.in. Pola Elizejskie w Paryżu oraz Plac Czerwony w Moskwie.
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- Przed sezonem zimowym 2020/2021 zapytałem mieszkańców - czy chcą, aby

nasze miasto zostało przyozdobione przed świętami kolejnymi elementami

iluminacji świetlnych. Odpowiedź brzmiała tak, dlatego spełniłem te oczekiwania –

mówi Prezydent Miasta Marek Materek. - Starachowice w zimowej odsłonie, staramy

się stworzyć magiczny klimat dzięki świetlnym iluminacjom na ulicach miasta,

tworzymy również specjalne świąteczne scenerie, jak na przykład na placu pod

skałkami. W tym roku przygotowaliśmy, z myślą o mieszkańcach, bożonarodzeniową

niespodziankę, jest nią Park Miejski w świątecznej odsłonie. Mam nadzieję, że

wszyscy i dorośli i dzieci odwiedzając to miejsce podczas zimowych spacerów,

poczujemy tą wyjątkową atmosferę świąt Bożego Narodzenia. Serdecznie dziękuję,

panu Cezaremu Kartasińskiem i pracownikom firmy PPHU Cezar za wykonaną pracę

i piękne ozdobienie naszego miasta na święta.
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- Ozdoby, które zamontowaliśmy w starachowickim Parku Miejskim to nowości na

rynku – informuje Cezary Kartasiński PPHU CEZAR– Ustawione przy wejściu figury 2

D były powielane na rynku europejskim, ale w Polsce są nowością i po Warszawie

jesteśmy drugim miastem w kraju, które może się nimi pochwalić. Choinka, jaka

stanęła w parku, może rosnąć z każdym rokiem, znamy magiczny sposób, aby co

roku była ona przynajmniej o 2 metry wyższa.

PPHU CEZAR w branży dekoracji świątecznych działa od wielu lat,

bożonarodzeniowe iluminacje wykonane przez firmę z terenu Powiatu

Starachowickiego mogli podziwiać m.in. mieszkańcy Paryża, Moskwy, Berlina oraz

innych europejskich miast.

 

 

W Parku Miejskim oprócz świetlnych lampek umieszczonych na parkowej

architekturze, zobaczymy figury 2 D oraz choinkę modułową. Ponadto, jak co roku,

na placu pod skałkami stanął napis: I ❤ Starachowice, udekorowana choinka,
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projektory oraz bombka jako punkt fotograficzny. Świątecznie ozdobiony zostanie

również plac, na którym staną stoiska Jarmarku Bożonarodzeniowego.

Na najbardziej ruchliwych ulicach miasta na słupach oświetleniowych umieszczono

tzw. latarniowce, a w rynku i na rondach udekorowano choinki.

 

W Starachowicach zamieszkał Święty Mikołaj

 

    

W Starachowicach Mikołajki trwają do 22 grudnia, każdego dnia Święty Mikołaj

odwiedza starachowickie osiedla. Z rąk Prezydenta Miasta Starachowice Marka

Materka otrzymał klucz do miasta i postanowił tu zostać.

- Jeśli ktoś był grzeczny to na pewno zasłużył na to, żeby dostać prezent i spotkać

Świętego Mikołaja. W Starachowicach takich spotkań na terenie miasta jest więcej,
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bo przez dwa tygodnie Mikołaj będzie przemierzał starachowickie osiedla –

informuje prezydent.

Jeżdżąca po mieście rozświetlona kolorowymi lampkami platforma z Mikołajem,

śnieżynkami i reniferami wprowadza magiczną atmosferę świąt i wzbudza wiele

radości, nie tylko pośród najmłodszych mieszkańców, ale także na ustach dorosłych

wywołuje uśmiech.

 

 

A może wspólny wypad na łyżwy
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Lodowisko pod Choinką to lodowisko mobilne z mrożoną płytą lodu, które zostało

rozstawione przy parkingu wiaty rekreacyjnej w kompleksie sportowo –

rekreacyjnym przy ulicy Szkolnej 14. Do 28 lutego 2022 roku będzie można

korzystać odpłatnie z tego obiektu.

- Chcemy zaprosić wszystkich mieszkańców Starachowic, ale także wszystkich gmin

naszego powiatu Brodów, Mirca, Pawłowa i Wąchocka i nie tylko do korzystania z

lodowiska, które uruchomiliśmy na terenie MOSiRu-u - mówi Prezydent Miasta

Marek Materek. - To lodowisko ma 600 m2. Do dyspozycji korzystających jest 100

par łyżew, pingwiny i delfinki do nauki jazdy oraz inne sprzęty, które będą

umożliwiały korzystanie w atrakcyjny sposób z tego obiektu. Zapraszamy.
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Piąty Starachowicki Jarmark Bożonarodzeniowy

Miasto powróciło do organizacji Jarmarku Bożonarodzeniowego. W miniony

weekend mieszkańcy chętnie odwiedzali plac pod skałkami, na którym ustawiono

jarmarczne kramy. Pijąc gorącą czekoladę, zagryzając oscypka z żurawiną można

było posłuchać kolęd, spotkać się ze znajomymi i miło spędzić przedświąteczny

czas.
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- To już Piąty Starachowicki Jarmark Bożonarodzeniowy, który wpisał się w

przedświąteczny krajobraz Starachowic i przypadł do gustu mieszkańcom miasta i

naszym gościom – informuje prezydent Marek Materek - Wystawców w tym roku jest

ponad dwudziestu są to m.in. producenci regionalnych wyrobów spożywczych oraz

rękodzieła artystycznego, Warsztaty Terapii Zajęciowej, fundacje, Uniwersytet

Trzeciego Wieku, mamy przygotowane akcje charytatywne, które są organizowane i

dla Patryka Niekłania, a także dla Małej Tosi.
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Na Jarmarku można było zakupić żywe choinki, swojskie wyroby w tym wędliny,

oscypki, miody i nie tylko. Pod piękne przystrojoną choinkę na plac jarmarku zawitał

Święty Mikołaj z upominkami.

Koncert charytatywny „Gramy Dla Patryka”

„Gramy Dla Patryka” to koncert charytatywny, który jest jednym z wielu działań

prowadzonych w tym roku na terenie miasta i powiatu dla Partyka Niekłania -

sportowca, który w 2018 roku wziął udział w 11. edycji programu "Mam Talent!", a

swoimi występami zachwycił widzów i jury programu TVN. Zaraz po finale programu

Patryk uległ bardzo poważnemu wypadkowi, w którym doznał wielu obrażeń. Na

szczęście lekarzom udało się uratować życie sportowca. Po wybudzeniu ze śpiączki

rozpoczęto czasochłonną rehabilitację, która trwa do dziś, a która jest bardzo

kosztowna. Każdy, kto chciałby pomóc może zrobić to na parę sposobów. Jednym z

nich jest udziału w wydarzeniach i aukcjach poświęconych Patrykowi. Można też

dokonać bezpośrednio wpłaty: https://zrzutka.pl/6awta2

Zapraszam wszystkich już 17 grudnia o godzinie 17:00 do Parku Kultury na koncert

,,Przeboje z dawnych lat'' - „Gramy dla Patryka”.

Natomiast 19 grudnia (niedziela) również w Parku Kultury rusza wieloetapowa

charytatywna impreza:

Część 1 KOLĘDOWANIE DLA PATRYKA Godzina 14:00 - 16:00

Cześć 2 MUZYCZNY ODRUCH SERCA DLA PATRYKA oficjalne rozpoczęcie godzina

16:00 - 18:00 Sylwester Bernaciak

Część 3 MOCNE ZAKOŃCZENIE Godzina 19:00 - 21:00 Fast Fingers Skraffky

Wystąpią: Wokaliści i zespoły: - Studia Piosenki Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach - Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Pawłowie - Park Kultury

oraz MDRUMMER Przygotowano licytacje, kiermasze i niespodzianki.

ZAPRASZAMY DO STARACHOWIC
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